£ 4' Qui, une fois admis comme profbs ou comme
novices, dans une province d'un Ordre ou Congr6gation,
et renvoy6s, chercheraient a se faire admettre de nou-
veau dans le meme Ordre on la m&me Congregation. ,

Voici le texte de ce document :

DECRETUM DE QUIBUSDAM POSTULANTIBUS IN RELIGIOSIS FAMI-
LIIS NON ADMITTENDIS. - EX AtTDIENTIA SANCTISSIMI DJE

7. SEPTEMBRIS o909.

Ecclesia Christi, licet spirituali gaudio afliciatur, quum fide-
les matura deliberatione et recta intentione statum perfectionis
in religiosis familiis amplectuntur, qualitatis tamen quam
numeri potius sollicita, ingressum in novitiatum et professio-
nem votorum ita moderata est, ut eos tanturm decreverit ad
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evangelica consilia in religiosis Domibus servanda esse admit-
tendos, qui divinae vocationis argumenta praberent. Ipsum
quoque probationis tempus, quod votorum emissionem praece-
dit, ad hoc insttuit, ut animi non solum religiosis imbue-
rentur virtutibus, sed etiam a Superioribus rite exploraren-
tur.

Debilitata tamen in regionibus non paucis vitae christianae
disciplina Ap'.stolica Sedes ingressum in religiosas Familias,
examen tyronum et experimentum vita religiosae, paulatim,
prcgressu temporis, severiori quadam ratione ordinavit, edt-
tii ad rem legibus, quie spem perseverantiae et prosperi exitus
firmiorem redderent.

Quum vero compertum sit, longe melius esse, ut aliqualiter
claudantur janue ingredientibus, ne postea late reserentur
exeuntibus. sanctissimus Dominus noster Pius Papa X com-
mittere dignatus est huic sacrae Congregationi negotiis Reli-
giosorum Sodalium prapositae, ut severiori hujusmodi Eccle-
siae discipline insistens in admittendis alumnis ad n6vitiatum
et vota, hluc statueret, ab omnibus religiosis virorum Fami-
lis, graviter onerata Superiorum conscientia, fideliter in pos-
terum servanda, quae sequuntur.

Nullomodo, absque speciali venia Sedis Apostolica, et sub
pucna nullitatis professionis, excipiantur, sive ad novitiatum
'ive ad emissionem votorum postulantes :

t° Qui e collegiis etiam laicis ob inhonestos mores vel ob
alia crimina expulsi fuerint;

20 Qui a seminariis et collegiis ecclesiasticis vel religiosis
quacumque ratione dimissi fuerint;

3° Qui, sive ut professi sive ut novitii, ab alio Ordine vel
congregatione religiosa dimissi tuerint; vel, si professi, dis-
pensationem votorum obtinuerint;

4° Qui jam admissi, sive ut professi sive ut novitii, in unam
provinciam alicuius Ordinis vel congregationis et ab ea
dimissi, in eamrdem vel in aliam ejusdem Ordinis vel congre-
gationis provinciam recipi nitantur.